
quarta-feira, 24 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Termo Aditivo

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 
Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº., Centro 

Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000 
CNPJ: 13.718.176/0001-25 

 
 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO PREGÃO 007/2022 
 

 
 

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia torna público que firmou o Segundo 
Termo Aditivo para aumento de quantitativo e valor do Contrato nº 190/2022, originário do 
Pregão Presencial nº 007/2022, que tem como objeto o fornecimento em regime de locação com 
suporte técnico, de sistemas integrados de gestão, para a Prefeitura Municipal de Boa Vista do 
Tupim, firmado com a empresa SIMWEB SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA, CNPJ sob o número 
08.505.074/0001-91, para acréscimo no valor de 18,18% (dezoito virgula dezoito pontos 
percentuais) do valor inicial contratado que foi de R$ 132.000,00 (cento e trinta e dois mil reais), 
correspondendo ao acréscimo do valor na ordem de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais), 
passando seu valor total estimado para R$ 156.000,00 (cento e cinquenta e seis mil reais), 
mantidas as demais cláusulas e condições do contrato inicial.  As despesas decorrentes do 
presente Termo Aditivo correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2023. Boa Vista do 
Tupim, 11 de abril de 2023, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

13B5EF6F7BB6CDD21649999C8067698C


		2023-05-24T09:58:23-0300




